
SMLOUVA 
o reklamě

uzavřená dle ustanovení § 1724 a násl. obč.zák.

Smluvní strany:

Summit Trade s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:
IČ:
DIČ:

756 02 Huslenky 438 
29400015 
CZ29400015

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 39000
Zastoupena Hanou Pokornou, CEO
Číslo účtu: 272392781/0300
(dále jen jako „Summit Trade“)

Horská služba ČR, o.p.s.
IČ: 27467759
Se sídlem: 543 51 Špindlerův Mlýn 260 
zastoupena René Mašínem, ředitelem 
číslo účtu: 171922771/0600
(dále jen jako „Horská služba“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu tohoto znění: 
(dále jen Smlouva) 

1. Summit Trade je obchodní korporací s následujícím předmětem podnikání:
. výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona
2. Horská služba je speciální záchranářská organizace s právní subjektivitou 

zajištující záchranu lidských životů v horských oblastech.

3. V rámci svého předmětu podnikání Summit Trade nabízí k prodeji a prodává, 
mimo jiné, i toto zboží: vybavení pro horolezectví, práce ve výškách a záchranu 
značky Ortovox a Moutain equipment (dále také jen jako Zboží).

4. U každého takto uvedeného zboží je Summit Trade oprávněn užívat jak slovní,



tak i obrazové vyjádření obchodní značky jeho výrobce (dále jen Značka),

5. Horská služba se zavazuje provést v zájmu a ve prospěch Summit Trade 
reklamní a propagační činnost v průběhu konání závodů Horské služby v 
Krkonoších v termínu od 29. 3. do 31. 3. 2023, jejímž účelem je zavedení 
informací o Zboží a Značce do povědomí širšího okruhu potencionálních 
zákazníků Summit Trade.

III.
6. Horská služba se takto zavazuje učinit následující formy reklamní a propagační 

činnosti:
• Umístění reklamních praporů a bannerů v místě konání závodů

7. V zájmu naplnění účelu Smlouvy se Summit Trade zavazuje poskytnout Horské 
službě následující Zboží, které je určeno jako věcná cena pro závodníky a tím 
zároveň pro reklamu a propagaci:

Viz přiložená faktura za zboží č. 2217039, která je součástí této smlouvy.

8. Summit Trade se zavazuje Horskou službu poučit, jak Zboží řádně užívat, je-li 
to vzhledem k charakteru Zboží třeba.

9. Horská služba není oprávněn Zboží užívat k jinému účelu, než jaký byl v odst.7. 
Smlouvy výslovně ujednán.

lO. Horské službě náleží za provádění propagační a reklamní činnosti ve smyslu 
Smlouvy odměna, která se sjednává takto:

a. Horská služba je oprávněn ponechat si Zboží v celém rozsahu jako 
formu úhrady odměny; vyúčtování proběhne vzájemným 
zápočtem faktur za provedené služby a za Zboží.

1 1.Splatnost finanční odměny se ujednává na 14 dnů ode dne ukončení doby 
platnosti Smlouvy.

12 . Doba platnosti Smlouvy se sjednává takto:
a) na období trvání následující akce: tj. od 29. 3. do 31. 3. 2023

Před uplynutím takto sjednané doby je možno tuto Smlouvu ukončit:
a) vzájemnou dohodou stran
b) okamžitým ukončením v případě, kdyby Horská služba ani přes 
písemnou výzvu od Summit Trade neplnil tuto Smlouvu, tzn. nevykonával by 
reklamní a propagační činnost sjednanou v čl. II. 4. a 5.

13.V případě, že po uzavření Smlouvy bude akce uvedená čl. II odst.5 zrušena bez 
stanovení náhradního termínu, zavazuje se Horská služba veškeré Zboží 
převzaté k plnění Smlouvy vrátit Summit Trade nejpozději do 5 pracovních dnů 
ode dne rozhodnutí o zrušení akce, pokud nedojde mezi stranami k jiné dohodě.



IV.
14 .Tato Smlouva nabývá platnosti jakož i účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

stranami.
15 .Obě smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně, vážně, nikoli v 

tísni, že měly možnost seznámit se s celým jejím obsahem a bez výhrad s ním 
souhlasí.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Ve Špindlerově Mlýně, dne 27. 3. 2023

Hana Pokorná

Summit Trade s.r.o.

Horská služba ČR. o. p. s.
543 51 ŠPINDLERŮV MLÝN 260
DIČ: CZ274677 59 ,
Úřad společnosti Z
Za potokem 46/4 44
106 00 Praha W

René Mašin
Horská služba ČR, o.p.s.





Summit Trade s.r.o.
Dodavatel:

Summit Trade s.r.o. 
Huslenky 438 
756 02 Huslenky

IČ:29400015
DIČ: CZ29400015

Provozovna:

Summit Trade s.r.o.
Šedesátá 7046
760 01 Zlín

DODACÍ LIST K FAKTUŘE č. 2217039
Odběratel:

Horská služba ČR, o.p.s.
Špindlerův Mlýn 260
543 51 Špindlerův Mlýn

DODACÍ LIST č.
Vystaveno:

2217039
31.03.2023

IČ: 27467759
DIČ: CZ27467759

Objednávka č.: 22OT0366
Datum objednávky: 16.03.2023

Označení dodávky Záruka Množství

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

ME-004031 OUTLET - Batoh Mountain Equipment Goblin 24 | Tasman/Legion Blue 1 ks
ME-005327 Batoh Mountain Equipment Orcus 22+ | Alto Blue 1 ks
ME-005404 Batoh Mountain Equipment Orcus 28+ | Sulphur 1 ks
ME-004031 OUTLET - Batoh Mountain Equipment Goblin 24 | Blue Graphite 1 ks
4850300002 OUTLET - Batoh Ortovox Trace 20 | Green Isar 1 ks
4850300003 Batoh Ortovox Trace 20 | Blue Sea 1 ks
4625300004 Batoh Ortovox Peak Light 32 | Safety Blue 1 ks
ME-002751 OUTLET - Čepice Mountain Equipment W's Flash Beanie | 

Bracken/Card/Cosmos, Vzorky
1 ks

6802300004 OUTLET - Čepice Ortovox Line Finder Beanie | Ice Waterfall, VZORKY 1 ks
20724 Bivak Mountain Equipment Ultralite Bivi Double 2 ks
100461-020-1: OUTLET - Hole Black Crows Meta | pink 130 2019/2020 1 par
100461-011-1: OUTLET - Hole Black Crows Meta | green 130 2019/2020 1 par

Vystavil: Zákaznický servis
objednavky@summit-trade.cz

______________________________________________________________________________________________
Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:objednavky@summit-trade.cz




ISDOC

Summit Trade s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2217039
Dodavatel:

Summit Trade s.r.o.
Huslenky 438
756 02 Huslenky Provozovna:

Summit Trade s.r.o.
IČ:29400015 Šedesátá 7046
DIČ: CZ29400015 760 01 Zhn

Variabilní symbol: 2217039
Konstantní symbol: 0008
Objednávka č.: 22OT0366 ze dne: 16.03.2023

Odběratel: |Č: 27467759
DIČ: CZ27467759

Horská služba ČR, o.p.s.
Špindlerův Mlýn 260 
543 51 Špindlerův Mlýn

Česko
Číslo účtu: | 272392781 0300

Konečný příjemce:Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:

31.03.2023
14.04.2023
31.03.2023

Forma úhrady: Zápočtem

J.cena
Označení dodávky Množství bez DPH Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:
OUTLET - Batoh Mountain 1 ks 1 975,21 1 975,21 21% 414,79 2 390,00
Equipment Goblin 24 |
Tasman/Legion Blue
Batoh Mountain Equipment Orcus 1 ks 2 636,36 2 636,36 21% 553,64 3 190,00
22+ | Alto Blue
Batoh Mountain Equipment Orcus 1 ks 2 801,65 2 801,65 21% 588,35 3 390,00
28+ | Sulphur
OUTLET - Batoh Mountain 1 ks 1 975,21 1 975,21 21% 414,79 2 390,00
Equipment Goblin 24 | Blue Graphite
OUTLET - Batoh Ortovox Trace 20 | 1 ks 2 471,07 2 471,07 21% 518,93 2 990,00
Green Isar
Batoh Ortovox Trace 201 Blue Sea 1 ks 2 471,07 2 471,07 21% 518,93 2 990,00
Batoh Ortovox Peak Light 321 Safety 1 ks 4 537,19 4 537,19 21% 952,81 5 490,00
Blue
OUTLET - Čepice Mountain 1 ks 825,62 825,62 21% 173,38 999,00
Equipment W's Flash Beanie |
Bracken/Card/Cosmos
OUTLET - Čepice Ortovox Line 1 ks 1 148,76 1 148,76 21% 241,24 1 390,00
Finder Beanie | Ice Waterfall
Bivak Mountain Equipment Ultralite 2 ks 767,77 1 535,54 21% 322,46 1 858,00
Bivi Double
OUTLET - Hole Black Crows Meta | 1 par 900,83 900,83 21% 189,17 1 090,00
pink 130 2019/2020
OUTLET - Hole Black Crows Meta | 1 par 900,83 900,83 21% 189,17 1 090,00
green 130 2019/2020

Součet položek 24 179,34 5 077,66 29 257,00

CELKEM K ÚHRADĚ 29 257,00

Vystavil: Zákaznický servis
objednavky@summit-trade.cz

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:objednavky@summit-trade.cz


Označení dodávky Množství
J.cena 

bez DPH Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

QR Faktura Převzal:

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0,00 0%
0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

24 179,34 21% 5 077,66 29 257,00

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

Strana 2 dokladu 2217039


